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Tvättstugorna

Liten påminnelse om att när du använt tvättstugan så ska den städas ordentligt efteråt. Det 
är så tråkigt när det kommer klagomål om att det inte städas enligt de rutiner som gäller. Om 
vi alla hjälps åt med detta och tar sitt ansvar kommer våra, relativt nyrenoverade, tvättstugor 
hålla sig fräscha och i god funktion många år. Det blir trevligare för alla och dina grannar blir 
glada grannar!


Gästlägenheten

När du bokar gästlägenheten till dina vänner och bekanta så meddela dem om att tänka på 
brandsäkerheten och inte använda levande ljus i gästlägenheten. 


Vid renovering

När du ska renovera din lägenhet meddela grannarna i din uppgång . Sätt lapp i hissen och 
entrén om att du ska renovera och hur länge det beräknas hålla på. På föreningens hemsida 
under fliken Trivselregler hittar du mer information. Har du hantverkare du anlitar så meddela 
dem att parkering på gårdarna är förbjuden och risk för parkeringsbot föreligger från det före-
tag som anlitas av Samfälligheten. Däremot är det naturligtvis ok att köra in en bil för att lasta 
av och på material, men inte stå där hela arbetsdagen. 


Grillning

Äntligen är våren på ingång! Och som varje år när sommaren närmar sig påminner vi om att 
det är absolut förbjudet att grilla på våra balkonger och terrasser med kol eller gasol grill. En-
dast el-grill är tillåtet. Det finns grillar på gården som kan användas av alla. 


Storstädning

Den 22-23 april är det storstädning av våra fastigheter. Alla entréer, trapphus, källargånger 
mm ska storstädas. Likaså alla tvättstugor och gästlägenheten. 

Som ni kanske minns har vi tidigare meddelat om denna storstädning som städföretaget bju-
der på då vi hade haft en del klagomål. 

Skönt med en ordentlig vårstädning!


Garageplats

Förvara inte annat i garaget än ditt fordon. Ett(1) fordon på varje förhyrd plats. Cyklar, däck, 
barnbilstolar, mopeder och annat ska ej förvaras där. Risk för att det forslas bort av Samfäl-
lighetens förvaltare. 


Familjedag

Samfällighetens förvaltare Bredablick bjuder in till Fridhem-Johannedals Familjedag torsda-
gen den  21 maj kl. 15.30-19.00 på gården vid Samfällighetens lokaler på Nordostpassagen 
5B.

Det kommer bjudas på korvgrillning, dryck, popcorn, ansiktsmålning och livemusik. 

Om du undrar över namnet Fridhem-Johannedal så är det så vår Samfällighet heter. 

Vi kommer sätta upp lappar om detta inom kort men gör redan nu ett x i almanackan. 

Kul initiativ av Bredablick tycker vi!


….men innan festligheterna med Familjedagen går av stapeln ses vi ju på Årsstämman den 
19 maj kl.18.00 i Vegasalen inne på Vegahemmet. Kallelse kommer inom kort. 

Du kommer väl till föreningens viktigaste möte?!


                                            Önskar alla en trevlig Valborg
Alla	kontaktuppgifter	till	styrelsen	mm	hittar	du	på	hemssidan	och	på	anslagstavlan	i	entrén.

Nyhetsbrevet	finns	också	på	hemsidan.					www.blavalen.se

E-post	till	styrelsen																																									styrelsen@blavalen.se 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